Estéves, sito en calle Garibaldi 1661
de la localidad de Temperley. Visita técnica: Se llevará a cabo el día 23 de octubre de 2025 en el
horario de 9:00 horas con un tiempo de tolerancia de 15 minutos. El presupuesto estimado asciende
a un total de pesos: Trescientos Setenta y Nueve Millones Novecientos Cincuenta y Ocho Mil
Novecientos Siete con 93/100 ($379.958.907,93).

Fecha de apertura: 2025-10-27 10:00

Presupuesto oficial: 379.958.908

Presupuesto oficial moneda: pesos